Tabii bu, islamiyet'ten önce Arabistan'da
en medeni olan ve bazı krallarının Irak ve Suriye içlerine kadar, Biz8!ıs ve
Sasani imparatorluklarının zararına olarak, imparatorluklarını genişletmiş
oldukları bölgeye aittii 15 l.

Cihanşumüllük ve Devamlılık :

Medine'de doğan, fakat ilmi formasyonunu Mısır'da tamamlayan ibn.
ishak (ö. H. 151/768), bize Islami yepyeni bir buut gösteriyor. Vaktaki
Abbilsi halifesi MansOr, veliaht'ın kendini yetiştirebilmesi için ibn ishak'
tan bir tarih yazmasını istedi, yazar bir müddet sonra "Yaratılışın Başlan
gıcı, Peygamberler, Hz. llv1ulıanımed (s.a.v.) 'in Risaleti, Savaşları ve Hali
felerine ait Kitap» adı altında büyük bir cilt getirdi.